
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

30. 06. 2023 года № 84

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом 
Министерства Просвещения Российской Федерации № 784 от 30 августа 2022 
года «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г № 458»; на 
основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 36 
города Ставрополя» на обучение по адаптированной основной 
общеобразовательной программе начального общего образования:

1. Кабардинова Владислава Валентиновича, 03.12.2015 г.р.
2. Сорокину Альфию Денисовну, 25.04.2015 г. р.
3. Нестерову Анастасию Николаевну, 09. 09. 2016 г.р.
4. Тангиеву Диану Ризвановну, 15. 09. 2016 г.р.
5. Якименко Киру Ивановну, 27. 10. 2015 г.р.
6. Татарина Александра Владимировича, 06. 05. 2017 г.р.
7. Давидян Иллара Артуровича 09.02.2016 г.р.
8. Эльканову Амиру Ахматовну, 15.08.2016 г.р.
9. Бабенко Ксения Владимировна, 21.12.2016 г.р.
10. Беспалова Ивана Вячеславовича, 12. 02. 2016 г. р.
11. Молчанова Ивана Васильевича, 23.03.2015 г.р.
12. Малуеву Софию Романовну, 30.03.2017 г.р.

О<
К(

иных представителей), 
приказа оставляю за собой.

Т. Г. Захарина


